

## \*Notice\*

All students are hereby informed that classes for the academic year 2026-27 will commence on Saturday, June 13, 2026. The daily college schedule for the day: Class start time: 8:30 AM. Attendance: It is mandatory for all students to be present on time from the very first day. Please attend classes according to the timetable of your respective department. Pls. bring your fees receipt to be shown for attendance when in college campus. SY & TY students pls. bring your old ID Card. Until you get your new ID Card.

### सूचना:

सर्व विद्यार्थ्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ चे वर्ग शनिवार, १३ जून २०२६ रोजी सुरु होतील. महाविद्यालयाचे दैनंदिन वेळापत्रक: वर्ग सुरु होण्याची वेळ - सकाळी ८:३०.

उपस्थिती: पहिल्या दिवसापासूनच सर्व विद्यार्थ्यांनी वेळेवर उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. कृपया आपापल्या विभागाच्या वेळापत्रकानुसार वर्गांना उपस्थित राहावे. महाविद्यालय परिसरात उपस्थितीची पडताळणी करण्यासाठी कृपया आपली शुल्क भरल्याची पावती सोबत आणावी. SY आणि TY च्या विद्यार्थ्यांनी, नवीन ओळखपत्र (ID card) मिळेपर्यंत, आपले जुने ओळखपत्र सोबत आणावे.

## Notice

Subject: Important notice regarding admission for the academic year 2026-27. All concerned students and parents are hereby informed that the first-year admission process at our colleges has commenced.

Admissions will be granted based on the "First Come, First Served" principal.

Please bring the university application form and the necessary documents for the admission process.

## **सूचना**

विषय: शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ मधील प्रवेशाबाबत महत्त्वाची सूचना. संबंधित सर्व विद्यार्थी आणि पालकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, आमच्या अभिनव महाविद्यालयांत प्रथम वर्षाची प्रवेश प्रक्रिया सुरु झाली आहे.

प्रवेशासाठी 'प्रथम येणाऱ्यास प्रथम प्राधान्य' (First Come, First Served) या तत्त्वावर दिले जातील.

कृपया प्रवेश प्रक्रियेसाठी विद्यापीठाचा अर्ज आणि आवश्यक कागदपत्रे सोबत आणावीत.

Instructions Regarding Admission Based on the Third Merit List (2026–27)

Students are hereby informed that, starting from 9<sup>th</sup> June, 2026, admissions will be granted to all applicants on a "**First-Come, First-Served**" basis.

For further details, students should click on the "Online Admission 2026–27" link on the college website and visit the college office with the necessary documents to complete the admission process within the stipulated timeframe.

Admission Timings: 8:00 AM to 3:00 PM.

**Contact / Whatsopp : 7738021544**